TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Đăng ký tên báo cáo chuyên đề phục vụ xây

dựng báo cáo tổng kết công tác xây dựng

Đảng 05 năm (2021 - 2025) và tổng kết 15

năm thực hiện Điều lệ Đảng (2011 - 2025)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 01 năm 2024

Kính gửi:   Ban Tổ chức Trung ương.

Căn cứ Công văn số 11-CV/TBĐLĐ ngày 02/01/2024 của Tiểu ban

Điều lệ Đảng Đại hội XIV của Đảng về việc đăng ký báo cáo chuyên đề phục

vụ xây dựng báo cáo tổng kết công tác xây dựng Đảng 05 năm (2021 - 2025)

và tổng kết 15 năm thực hiện Điều lệ Đảng (2011 - 2025).

Sau khi nghiên cứu, Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai thống nhất đăng

ký tên báo cáo chuyên đề là “Thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở”, gắn với

thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ XI,

nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai báo cáo Tiểu ban Điều lệ Đảng Đại

hội XIV của Đảng để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- CP.VPTU- N2,T, C3,

- Lưu VPTU.

N2-M3/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn